



Stockholm, 2015-02-09

FOX SVERIGE PREMIÄRVISAR KOMEDISERIEN THE ODD COUPLE MED MATTHEW PERRY OCH THOMAS LENNON I HUVUDROLLERNA

**Huvudrollerna i FOX Sveriges nya komediserie *The Odd Couple* spelas av Emmy- och Golden Globe-nominerade Matthew Perry, mest känd från tv-serien "Vänner" samt författaren och komikern Thomas Lennon ("We're the Millers").
The Odd Couple premiärvisas på FOX Sverige söndagen den 8 mars 2015 klockan 20.30.**

The Odd Couple skildrar universitetsvännerna och motsatserna Oscar Madison (Matthew Perry) och Felix Unger (Thomas Lennon) som efter varsitt mindre lyckat äktenskap flyttar ihop. Vännerna gör livet surt för varandra men finner samtidigt stöd hos den andre och får på något vis den galna boendeformen att fungera. Starvern Oscar Madison spelas av Emmy-, Golden Globe- och SAG Award-nominerade tv- och filmskådespelaren Matthew Perry, mest känd för rollen som Chandler Bing i "Vänner". Thomas Lennon, författare, komiker och medlem av den inflytelserika komikergruppen "The State", gestaltar pedanten Felix Unger. Den övriga rollistan består bland annat av Wendell Pierce, Lindsay Sloane och Yvette Nicole Brown. Exekutiva producenter för *The Odd Couple* är Matthew Perry tillsammans med Bob Daily, Sarah Timberman, Carl Beverly, Eric Tannenbaum och Kim Tannenbaum.

Nya säsonger av *Madam Secretary* och *Scorpion*

Fox Sverige bekräftar även att säsong två av succéserierna *Madam Secretary* och *Scorpion* kommer visas på kanalen. De sista avsnitten av *Madam Secretary*, säsong 1 kommer att visas den 11 maj och för *Scorpion* visas det sista avsnittet av säsong 1 den 3 juni.

*För bilder, videoklipp och mer information om *The Odd Couple*, *Madam Secretary* och *Scorpion* vänligen besök: <http://www.foxtv.se/> och Facebook: <https://www.facebook.com/FOXsverige?fref=ts>*

För intervjufrågningar, pressmaterial och pressbilder, vänligen kontakta:

Stephanie G. Bonn, Zap PR
Telephone: +46 (0)8 661 11 75
Mobile: +46 (0)70 77 56 110
E-mail: stephanie@zap-pr.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Helena Lantz, Head of Marketing & PR, FOX International Channels
Telephone: +46 (0)70 49 09 967
E-mail: helena.lantz@fox.com



Om FOX Sverige

FOX är FOX International Channels (FIC) internationella flaggskeppskanal inom underhållning. FOX lanserades 1993 och är i dag synonymt med banbrytande Hollywood underhållning. FOX erbjuder svenska abonnenter högkvalitativ TV-underhållning och världspremiärer, Först på FOX. FOX kommer sända ett flertal succéserier såsom "Da Vinci's Demons", "Madam Secretary", "Scorpion" och "Wayward Pines". Detta kompletteras med ett urval av filmer och realityserier såsom den brittiska produktionen "Sun, Sex and Suspicious Parents" samt ett flertal originalproduktioner från FOX International Channels; "Meet the Russians", "Man Up" och "The World's Best Chefs". FOX finns tillgängligt via ComHems kabelnät, Canal Digital DTH, Boxers DTT-nät och Telias IPTV-nät. FOX International Channels Nordic är en del av 21st Century FOX internationella multimedieföretag och har sitt nordiska huvudkontor i Oslo, samt kontor i Stockholm, Köpenhamn och Helsingfors. Bolaget driver TV-kanalerna National Geographic Channel SD och HD, Nat Geo Wild SD och HD, den lärorika barnkanalen Baby TV, samt underhållningskanalen FOX i Sverige, Norge och Finland. Företaget har i dag 75 anställda i Norden som arbetar för att bygga FOX till en av de ledande leverantörerna av underhållning i Norden. <http://www.foxtv.se>

Om FOX International Channels

FOX distribueras till 59,5 miljoner abonnenter och 216 miljoner hushåll i 125 länder världen över. På global nivå utvecklar, producerar och distribuerar FIC fler än 300 hel- eller majoritetsägda TV-kanaler inom underhållning, sport, lifestyle, fakta och film på 44 språk i Latinamerika, Europa, Asien och Afrika. Dessa nätverk, deras mobila tjänster och icke-linjära on-demand-komplement når sammanlagt över 1,6 miljarder hushåll i världen. <http://foxinternationalchannels.com>